
XXII OTVORENO PRVENSTVO JAGODINE  
XIV MEMORIJAL MIROSLAV KOVACEVIĆ - 

GEZA 2019 

Organizator: 

                          
        

Zapisnik: 
 

Mesto takmičenja:  

Bazen: Otvoreni bazen, Akva park – Jagodina (otvoreni 
bazen, 50 metara, dubina 2.2m, 8 staza, temperatura vode 
26°C) 
 
 
 

Datum: 28.07.2019. godine (nedelja) 
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XXII Otvoreno Prvenstvo Jagodine - XIV Memorijal Miroslav Kovacevic - Geza 2019
Jagodina, 28-7-2019

Struktura disciplina

Deo 1 - Nedelja, Jul 28, 2019 50m, Staze 1 - 8 28-Jul-19 - 17:00

1. Muški, 50m Slobodno/Free - 17:00
2. Ženski, 50m Slobodno/Free - 17:14
3. Muški, 50m Prsno/Breast - 17:26
4. Ženski, 50m Prsno/Breast - 17:37
5. Muški, 50m Leđno/Back - 17:48
6. Ženski, 50m Leđno/Back - 17:58
7. Muški, 50m Delfin/Fly - 18:06
8. Ženski, 50m Delfin/Fly - 18:11
9. Muški, 100m Slobodno/Free - 18:17
10. Ženski, 100m Slobodno/Free - 18:30
11. Muški, 100m Prsno/Breast - 18:39
12. Ženski, 100m Prsno/Breast - 18:44
13. Muški, 100m Leđno/Back - 18:49
14. Ženski, 100m Leđno/Back - 18:53
15. Muški, 100m Delfin/Fly - 18:56
16. Ženski, 100m Delfin/Fly - 18:58
17. Muški, 200m Mešovito/Medley - 19:01
18. Ženski, 200m Mešovito/Medley - 19:10
19. Muški, 4 x 50m Slobodno/Free - 19:14
20. Ženski, 4 x 50m Slobodno/Free - 19:18
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XXII Otvoreno Prvenstvo Jagodine - XIV Memorijal Miroslav Kovacevic - Geza 2019
Jagodina, 28-7-2019

Ime takmičenja: XXII Otvoreno Prvenstvo Jagodine - XIV Memorijal Miroslav Kovacevic - Geza 2019
Lokacija (Grad): Jagodina  (SRB) Bazen: Veliki bazen (50m)
Datum: 28-07-2019 - 28-07-2019 Broj staza: 8 (1 - 8)
Ime bazena: Uređaji merenja: Automatsko

Metod starta: 1 pravilo starta

Deo broj. 1 - Nedelja, Jul 28, 2019, 28-Jul-19

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena

1 Vrhovni Sudija BOZINOVIC, Nikola M unattached
2 Starter PAVLOVIC, Filip M unattached
3 Glavni sudija cilja PETROVIC, Gorica Ž unattached
4 Merioc Vremena KOVACEVIC, Branislav M unattached
5 Spiker NEDELJKOVIC, Nenad M unattached
6 Pomocni start MARIJANOVIC, Vladan M unattached
7 Pomocni start DJUKIC, Dimitrijevic M unattached
8 Dezurni lekar NEDELJKOVIC, Nenad M unattached
9 Obrada podataka LUKOVIC, Bojan M unattached

10 Merenje vremena MATIC, Stefan M unattached

Potpisi sekretara Potpisi sudija
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XXII Otvoreno Prvenstvo Jagodine - XIV Memorijal Miroslav Kovacevic - Geza 2019
Jagodina, 28-7-2019

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

Bosnia-Herzegovina

KVS Leotar - Trebinje KVSLETB BIH 9 4 13 18 8 26 1 1 2

Ukupan broj 1 klubova BIH 9 4 13 18 8 26 1 1 2

Bulgaria

Kamengrad KAM BUL 1 2 3 2 4 6 - - -
Plovdiv2019 PLOV19 BUL 6 7 13 12 14 26 1 1 2
Vihren VIH BUL - 1 1 - 2 2 - - -

Ukupan broj 3 klubova BUL 7 10 17 14 20 34 1 1 2

Serbia

Aqua-235 AQV SRB 4 5 9 8 10 18 - - -
Bor BOR SRB 5 8 13 10 16 26 1 1 2
Delfin 2007 DF07 SRB 11 16 27 22 32 54 - - -
Delta DCS SRB 3 1 4 6 2 8 - - -
Jagodina JA SRB 8 4 12 15 8 23 - - -
Klub za vodene sportove Mornar MOR SRB 3 5 8 6 10 16 - - -
Kraljevo KV SRB 9 5 14 18 10 28 1 - 1
Leskovac LES SRB 5 1 6 10 2 12 1 - 1
Mladost Bor MLA SRB 7 11 18 14 22 36 1 1 2
Napredak NAP SRB 6 1 7 12 2 14 1 - 1
Nis 2005 NIS SRB 13 7 20 26 14 40 1 1 2
Novi Pazar NP SRB 13 17 30 23 30 53 1 1 2
Olimpija Bor OLB SRB 1 6 7 2 12 14 - - -
Pirat PIR SRB 10 8 18 19 16 35 - - -
PK "BPK" Bgd BPK SRB 5 6 11 10 12 22 1 1 2
Plivacki klub,,Partizan"Beograd PAR SRB 2 2 4 4 4 8 - - -
Poseidon POS SRB 4 2 6 8 3 11 - - -
Sloboda SLO SRB 6 1 7 12 2 14 1 - 1
Sveti Nikola SNN SRB 10 5 15 20 10 30 1 1 2

Ukupan broj 19 klubova SRB 125 111 236 245 217 462 10 6 16

Ukupan broj 23 klubova 141 125 266 277 245 522 12 8 20
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XXII Otvoreno Prvenstvo Jagodine - XIV Memorijal Miroslav Kovacevic - Geza 2019
Jagodina, 28-7-2019

Disciplina 1 Muški, 50m Slobodno/Free Otvoreno
28-Jul-19 - 17:00 Rezultati
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

6 godina i mlađi

1. MITIC, Jovan 13 Sveti Nikola 1:01.89 38

7 - 8 godina

1. PETKOV, Hristo 11 Plovdiv2019 38.75 157
2. RALEVIC, Mihajlo 11 Leskovac 45.31 98
3. ARSIC, Aleksa 12 Nis 2005 46.99 88
4. ANTIC, Jovan 11 Pirat 47.98 82
5. ZDRAVKOVIC, Jakov 12 Nis 2005 50.58 70
6. RADENKOVIC, Dusan 11 Mladost 51.53 66
7. MILOSEVIC, Djordje 11 Sveti Nikola 54.24 57
8. MISIC, Luka 12 Napredak 57.75 47
9. MILOSAVLJEVIC, Vanja 11 Jagodina 59.72 42

10. DULJEVIC, Amen 11 Novi Pazar 1:01.53 39
11. ZIVIC, Aleksa 11 Poseidon 1:01.57 39
12. GORČIĆ, Vukašin 12 Klub za vodene sportove Mornar 1:04.39 34
13. MIHAJLOVIĆ, Miloš 12 Klub za vodene sportove Mornar 1:09.80 26

9 - 10 godina

1. STEVIC, Ognjen 09 Pirat 35.39 206
2. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 35.63 202
3. MISIC, Relja 09 Pirat 36.11 194
4. TODOROV, Kristiyan 09 Plovdiv2019 36.74 184
5. IVKOVIC, Danijel 10 Poseidon 37.18 177
6. MARKOVIC, Aleksa 09 Delta 37.31 176
7. STOJANOVIC, Strahinja 10 Nis 2005 39.88 144
8. NOVAKOVIC, Novak 09 Mladost 47.40 85
9. TOSIC, Djordje 09 Nis 2005 49.71 74

10. MILOSAVLJEVIC, Jovan 10 Nis 2005 57.42 48
11. JOKIC, Filip 10 Jagodina 1:00.07 42
12. MILADINOVIC, Luka 09 Jagodina 1:06.30 31
13. JOVANOVIC, Danilo 09 Jagodina 1:06.74 30
14. ARSLANOVIC, Amar 09 Novi Pazar 1:15.87 20
15. SPASIC, Milos 10 Jagodina 1:17.52 19

11 - 12 godina

1. MITIC, Petar 07 Sveti Nikola 30.27 329
2. MAKSIMOVIC, Grigorije 07 Pirat 31.10 303
3. SOSIC, Nemanja 07 Delta 31.77 285
4. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 31.82 283
5. JOIC, Pavle 07 Leskovac 32.06 277
6. SLOVIC, Matija 08 Sloboda 33.18 250
7. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 33.78 237
8. RAJKOVIC, Dusan 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.50 204
9. SPASOJEVIC, Lazar 08 Poseidon 36.21 192

10. JELENKOVIC, Ognjan 08 Olimpija Bor 38.20 164
11. PESIC, Nenad 08 Nis 2005 38.99 154
12. TRAJKOVIC, Jovan 07 Aqua-235 39.24 151
13. DAVIDOVIC, Mateja 07 Bor 39.52 148
14. CVETANOVIC, Aleksa 07 Sveti Nikola 39.95 143
15. MIHAJLOVIC, Dimitrije 08 Poseidon 41.39 128
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XXII Otvoreno Prvenstvo Jagodine - XIV Memorijal Miroslav Kovacevic - Geza 2019
Jagodina, 28-7-2019

Disciplina 1, Dečaci, 50m Slobodno/Free, 11 - 12 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

16. GRAČANIN, Ramiz 07 Delfin 2007 41.51 127
17. ANDRASEVIC, Aleksandar 07 Mladost 42.08 122
18. TASOVAC, Filip 08 KVS Leotar, TB 43.27 112
19. LAPCEVIC, Vuk 08 Jagodina 1:00.39 41
20. TOMIC, Luka 08 Pirat 1:08.60 28

13 - 14 godina

1. SAVICIC MATEJA, 06 Sloboda 31.60 289
2. ILIC, Filip 06 Mladost 33.14 251
3. BULATOVIC, Luka 06 Kraljevo 35.90 197
4. SKRIJELJ, Kerim 05 Delfin 2007 36.22 192
5. DULJEVIC, Anel 06 Novi Pazar 38.53 159
6. MILOSAVLJEVIC, Pedja 05 Jagodina 42.40 119
7. MALJANOVIC, Ali 05 Novi Pazar 46.04 93

15 - 16 godina

1. TESIC, Pavle 03 Aqua-235 28.34 401
2. NIKOLIC, Aleksa 04 Bor 30.11 334
3. KOSTIC, Nemanja 03 Aqua-235 30.27 329
4. JOVANOVIC, Ognjen 03 Kraljevo 31.71 286
5. JOVANOVIC, Djordje 03 Kraljevo 33.31 247
6. ČOLIĆ, Matija 03 KVS Leotar, TB 35.11 211
7. BIHORAC, Mehmed 04 Novi Pazar 40.77 134
8. COKOVIC, Amar 04 Novi Pazar 50.07 72

17 godina i stariji

1. SPANOVIC, Lazar 00 Kraljevo 26.08 515
2. MILJKOVIC, Aleksa 02 Napredak 26.60 485
3. JOIC, Veljko 02 Leskovac 26.85 472
4. RADOMIROVIC, Nikola 00 Pirat 27.25 451
5. POPOVIC, Oliver 99 Pirat 28.84 381
6. SKOKOVIC, Vukasin 02 Sloboda 31.86 282
7. DAMNJANOVIC, Bogdan 01 Nis 2005 32.85 257
8. GRUBANOV, Boris 02 Jagodina 44.99 100

Disciplina 2 Ženski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
28-Jul-19 - 17:14 Rezultati
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

7 - 8 godina

1. PALANGETIC, Milana 11 Nis 2005 41.16 190
2. RADOJEVIĆ, Olga 11 Klub za vodene sportove Mornar 43.50 161
3. STOJANOVIC, Nikolina 11 Sveti Nikola 48.80 114
4. JOVIC, Lena 11 Mladost 50.54 102
5. TRUJIC, Anastasija 11 Mladost 51.30 98
6. KOCIC, Anastasija 11 Nis 2005 52.26 92
7. ANTONIJEVIĆ, Danica 12 Klub za vodene sportove Mornar 54.29 82
8. GLIGORIC, Jana 12 PK "BPK" Bgd 58.50 66
9. MUMDZIC, Nadja 11 Novi Pazar 1:03.65 51

10. MUMDZIC, Mela 12 Novi Pazar 1:19.47 26
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XXII Otvoreno Prvenstvo Jagodine - XIV Memorijal Miroslav Kovacevic - Geza 2019
Jagodina, 28-7-2019

Disciplina 2, Ženski, 50m Slobodno/Free

9 - 10 godina

1. GONCIN, Tara 09 PK "BPK" Bgd 34.58 320
2. VELINOV, Ena 09 Nis 2005 35.86 287
3. STANEVA, Teodora 09 Plovdiv2019 37.10 259
4. TASIC, Dunja 10 Poseidon 37.42 253
5. VUCIC, Petra 09 Sveti Nikola 37.58 249
6. STEVANOVIC, Natasa 09 Mladost 39.05 222
7. RADULOVA, Anita 10 Plovdiv2019 39.59 213
8. MARKOVIC, Marta 09 Pirat 39.73 211
9. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 40.06 206

10. TANJEVIĆ, Anja 10 Klub za vodene sportove Mornar 40.47 200
11. RAJKOVIC, Teodora 10 Pirat 40.85 194
12. MIJAJLOVIC, Sara 09 Aqua-235 41.40 186
13. MASLEVA, Dara 09 Kamengrad 42.12 177
14. DABIC, Tamara 09 Delfin 2007 43.41 162
15. STOJANOVIC, Eleonora 09 Aqua-235 43.64 159
16. MAKSIMOVIC, Jelisaveta 10 Pirat 45.14 144
17. VUCICEVIC, Iva 09 Jagodina 50.32 104
18. IVANOVIC, Ena 10 Olimpija Bor 52.82 89
19. MITIC, Jovana 09 Jagodina 54.60 81
20. ZECIROVIC, Mejra 09 Novi Pazar 1:00.40 60
21. TODOROVIC, Dunja 10 Bor 1:05.79 46
22. LUKOVIĆ, Helena 10 Klub za vodene sportove Mornar 1:09.49 39
23. TUTIC, Amra 09 Delfin 2007 1:11.35 36

11 - 12 godina

1. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 32.20 397
2. PEHLIVANOVA, Lora 08 Plovdiv2019 33.82 342
3. MILOSEVIC, Masa 08 Aqua-235 38.14 239
4. STOJANOVIC, Teodora 07 Aqua-235 38.59 230
5. MARKOVIC, Andjela 08 Delta 38.95 224
6. RISTIC, Iva 07 Nis 2005 38.97 224
7. GRGUROV, Katarina 08 Olimpija Bor 44.26 152
8. SAVIC, Ana 08 Olimpija Bor 44.55 149

STANKOVIC, Marina 08 Olimpija Bor 44.55 149
10. STEVANIC, Katarina 08 PK "BPK" Bgd 46.81 129
11. PAVLOVIC, Nadja 08 Jagodina 46.87 128
12. PETROVIC, Petra 08 Mladost 47.76 121
13. VASILJEVIC, Janja 07 Delfin 2007 52.82 89
14. DAZDAREVIC, Fatima 07 Novi Pazar 56.27 74
15. SEJDOVIC, Kanita 08 Delfin 2007 56.93 71
16. UGLJANIN, Sara 07 Delfin 2007 2:06.08 6

13 - 14 godina

1. KRASTEVA, Yana 05 Plovdiv2019 29.23 531
2. TANASKOVIC, Isidora 05 Aqua-235 32.21 396
3. MANCIC, Lana 05 Mladost 33.48 353
4. KRALJEVIĆ, Teodora 05 KVS Leotar, TB 33.86 341
5. IVANOVIC, Lea 06 Olimpija Bor 36.72 267
6. UROSEVIC, Petra 06 Jagodina 43.89 156
7. TUTIC, Ahsena 06 Novi Pazar 45.61 139
8. CUKIC, Hena 06 Novi Pazar 47.07 127
9. MAVRIC, Erna 06 Novi Pazar 57.67 69
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XXII Otvoreno Prvenstvo Jagodine - XIV Memorijal Miroslav Kovacevic - Geza 2019
Jagodina, 28-7-2019

Disciplina 2, Ženski, 50m Slobodno/Free

15 - 16 godina

1. STOJANOVIC, Milica 04 Sveti Nikola 35.28 302
2. ŠPIRTO, Maja 03 KVS Leotar, TB 38.12 239
3. MAVRIC, Nadzija 03 Novi Pazar 45.34 142
4. LAKOTA, Azra 03 Novi Pazar 46.00 136

17 godina i stariji

1. TOSIC, Djurdja 01 Pirat 29.91 495
2. STOJANOVIC, Marija 01 Mladost 35.80 289

VK-EXH MAROVAC, Hana 09 Novi Pazar 1:10.41 37

Disciplina 3 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
28-Jul-19 - 17:26 Rezultati
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

6 godina i mlađi

1. MITIC, Jovan 13 Sveti Nikola 1:14.32 42

7 - 8 godina

1. PETKOV, Hristo 11 Plovdiv2019 48.23 155
2. GRUJOVIC, Vojin 11 Nis 2005 54.05 110
3. PETROVIC, Vasilije 11 Sveti Nikola 57.32 92
4. RALEVIC, Mihajlo 11 Leskovac 1:01.25 76
5. MILOSEVIC, Djordje 11 Sveti Nikola 1:01.84 73
6. ANTIC, Jovan 11 Pirat 1:02.63 71
7. MLADENOVIĆ, Vuk 12 Klub za vodene sportove Mornar 1:03.98 66
8. ZDRAVKOVIC, Jakov 12 Nis 2005 1:06.11 60
9. DIMITRIJEVIC, Savo 11 Delfin 2007 1:17.77 37

10. MIHAJLOVIĆ, Miloš 12 Klub za vodene sportove Mornar 1:22.18 31
DSQ ZIVIC, Aleksa 11 Poseidon 1:08.71

9 - 10 godina

1. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 42.03 235
2. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 43.41 213
3. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK "BPK" Bgd 46.21 177
4. KISYOV, Nikola 09 Plovdiv2019 46.92 169
5. POPOVIC, Dusan 09 Bor 57.56 91
6. SAVIC, Lazar 10 Bor 58.81 85
7. STOJIC, Filip 10 Sveti Nikola 1:03.25 69
8. NOVAKOVIC, Novak 09 Mladost 1:04.77 64
9. MILOSAVLJEVIC, Jovan 10 Nis 2005 1:04.86 64

10. ARSLANOVIC, Amar 09 Novi Pazar 1:10.80 49

11 - 12 godina

1. JOIC, Pavle 07 Leskovac 38.78 299
2. SOSIC, Ilija 07 Delta 41.97 236
3. PALANGETIC, Mihajlo 08 Nis 2005 45.92 180
4. DINIC, Petar 08 Bor 47.78 160
5. DUPLJAK, Davud 07 Delfin 2007 49.19 146
6. MILUNOVIC, Strahinja 08 Mladost 50.79 133
7. DAVIDOVIC, Mateja 07 Bor 54.70 106
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XXII Otvoreno Prvenstvo Jagodine - XIV Memorijal Miroslav Kovacevic - Geza 2019
Jagodina, 28-7-2019

Disciplina 3, Dečaci, 50m Prsno/Breast, 11 - 12 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

8. ANDRASEVIC, Aleksandar 07 Mladost 55.34 103
9. ZECIROVIC, Omer 07 Novi Pazar 55.46 102

10. STOJANOVIC, Antonije 08 Nis 2005 59.81 81
DSQ LAPCEVIC, Vuk 08 Jagodina 1:25.50

13 - 14 godina

1. VUKOJE, Jovan 05 KVS Leotar, TB 39.97 273
2. PILJEVIĆ, Filip 05 KVS Leotar, TB 44.29 201
3. KAHROVIC, Imran 05 Novi Pazar 50.13 138

15 - 16 godina

1. PEHLIVANOV, Nikolai 04 Plovdiv2019 35.67 385
2. DANOJLIĆ, Vuk 03 KVS Leotar, TB 38.63 303
3. ROZGIC, Mihajlo 04 Kraljevo 41.58 243
4. GRUBAČ, Stefan 03 KVS Leotar, TB 42.13 233

DSQ COKOVIC, Amar 04 Novi Pazar 58.12

17 godina i stariji

1. ZLATKOVIC, Arandjel 02 Leskovac 33.55 462
2. JOIC, Veljko 02 Leskovac 33.56 462
3. GOJKOVIC, Krsman 01 Kraljevo 40.55 262

Disciplina 4 Ženski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
28-Jul-19 - 17:37 Rezultati
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

7 - 8 godina

1. PALANGETIC, Milana 11 Nis 2005 48.70 220
2. PETROVIC, Elena 11 Leskovac 54.23 159
3. PANIC, Petra 11 Nis 2005 1:06.72 85
4. JANKOVIĆ, Asja 12 Klub za vodene sportove Mornar 1:38.24 26
5. MUMDZIC, Mela 12 Novi Pazar 1:38.86 26

DSQ MEDJEDOVIC, Dzana 11 Delfin 2007 1:24.82

9 - 10 godina

1. DABIC, Tamara 09 Delfin 2007 51.84 182
2. MITIC, Jovana 09 Jagodina 55.09 151
3. POPOVIC, Jelica 10 Olimpija Bor 55.67 147
4. IVANOVIC, Ena 10 Olimpija Bor 1:01.14 111
5. ZECIROVIC, Mejra 09 Novi Pazar 1:07.07 84
6. DAZDAREVIC, Lajla 10 Novi Pazar 1:09.97 74
7. VRAGIC, Kanita 09 Delfin 2007 1:14.35 61
8. TODOROVIC, Dunja 10 Bor 1:14.47 61
9. TUTIC, Amra 09 Delfin 2007 1:22.23 45
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XXII Otvoreno Prvenstvo Jagodine - XIV Memorijal Miroslav Kovacevic - Geza 2019
Jagodina, 28-7-2019

Disciplina 4, Ženski, 50m Prsno/Breast

11 - 12 godina

1. MITROVIC, Ruzica 08 PK "BPK" Bgd 39.78 403
2. DRAZANIN, Sara 07 Delfin 2007 42.10 340
3. PEHLIVANOVA, Lora 08 Plovdiv2019 42.65 327
4. VUKOVIC, Kristina 08 Kraljevo 47.07 243
5. MITROVIC, Nadja 08 Kraljevo 49.16 213
6. STANKOVIC, Marina 08 Olimpija Bor 55.78 146
7. STOSIC, Katarina 08 Napredak 56.17 143
8. DAZDAREVIC, Fatima 07 Novi Pazar 56.76 138
9. VASILJEVIC, Janja 07 Delfin 2007 57.08 136

10. SAVIC, Ana 08 Olimpija Bor 57.84 131
11. PETROVIC, Petra 08 Mladost 58.03 130
12. GRGUROV, Katarina 08 Olimpija Bor 58.60 126
13. STEVANIC, Katarina 08 PK "BPK" Bgd 1:01.99 106
14. UGLJANIN, Sara 07 Delfin 2007 1:15.74 58

DSQ SEJDOVIC, Kanita 08 Delfin 2007 1:14.66

13 - 14 godina

1. RADOVIC, Sara 06 Mladost 44.40 290
2. VUKICEVIC, Mia 05 Delfin 2007 50.22 200
3. STISOVIC, Petra 06 Kraljevo 51.48 186
4. UROSEVIC, Petra 06 Jagodina 52.10 179
5. IBLER, Kaja 06 Bor 52.98 170
6. COROVIC, Sumeja 06 Novi Pazar 53.29 167
7. BUSIC, Lena 06 Mladost 54.00 161
8. LJAJIC, Lamija 05 Novi Pazar 55.74 146
9. TUTIC, Emina 05 Novi Pazar 56.08 144

15 - 16 godina

1. PILJEVIĆ, Kristina 03 KVS Leotar, TB 43.74 303
2. RAJKOVIC, Dunja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 45.32 273
3. CANKOVIC, Jelena 03 Bor 47.55 236
4. MAVRIC, Nadzija 03 Novi Pazar 1:04.92 92

17 godina i stariji

1. SPASIC, Andjela 01 Mladost 45.12 276
2. RAMOVIC, Kanita 01 Novi Pazar 47.07 243
3. MUJIC, Ana 02 Kraljevo 51.94 181

VK-EXH MAROVAC, Hana 09 Novi Pazar 1:11.89 68
VK-EXH DOBRIC, Sofija 04 Novi Pazar 1:23.25 44

Disciplina 5 Muški, 50m Leđno/Back Otvoreno
28-Jul-19 - 17:48 Rezultati
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

7 - 8 godina

1. SPASIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 55.69 80
2. GRUJOVIC, Vojin 11 Nis 2005 57.83 71
3. ARSIC, Aleksa 12 Nis 2005 1:01.56 59
4. PETROVIC, Vasilije 11 Sveti Nikola 1:01.63 59
5. MLADENOVIĆ, Vuk 12 Klub za vodene sportove Mornar 1:07.07 46
6. GORČIĆ, Vukašin 12 Klub za vodene sportove Mornar 1:10.38 39
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XXII Otvoreno Prvenstvo Jagodine - XIV Memorijal Miroslav Kovacevic - Geza 2019
Jagodina, 28-7-2019

Disciplina 5, Dečaci, 50m Leđno/Back, 7 - 8 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

7. MISIC, Luka 12 Napredak 1:10.83 39
8. MILOSAVLJEVIC, Vanja 11 Jagodina 1:14.38 33

9 - 10 godina

1. MISIC, Relja 09 Pirat 38.87 236
2. ILIC, Aleksandar 09 PK "BPK" Bgd 41.54 193
3. GLIGORIC, Djordje 09 PK "BPK" Bgd 41.59 193
4. MARKOVIC, Aleksa 09 Delta 46.97 134
5. ARANDJELOVIC, Bogdan 10 Napredak 49.14 117
6. STOJANOVIC, Strahinja 10 Nis 2005 51.71 100
7. SAVIC, Lazar 10 Bor 58.32 70
8. STOJIC, Filip 10 Sveti Nikola 1:00.61 62
9. TOSIC, Djordje 09 Nis 2005 1:02.11 57

10. JOVANOVIC, Danilo 09 Jagodina 1:18.61 28
11. SPASIC, Milos 10 Jagodina 1:20.08 27
12. MILADINOVIC, Luka 09 Jagodina 1:34.05 16

11 - 12 godina

1. MAKSIMOVIC, Grigorije 07 Pirat 37.14 271
2. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 37.93 254
3. NIKOLIC, Vuk 08 Sveti Nikola 38.75 238
4. IVANKOVIC, Djordje 08 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 40.60 207
5. RAJKOVIC, Dusan 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 43.93 163
6. SPASOJEVIC, Lazar 08 Poseidon 45.64 146
7. DINIC, Petar 08 Bor 45.96 143
8. ARSENIJEVIC, Stefan 07 Pirat 49.45 114
9. ZECIROVIC, Omer 07 Novi Pazar 56.54 76

10. MIHAJLOVIC, Dimitrije 08 Poseidon 58.38 69

13 - 14 godina

1. CVETKOVIC, Mihajlo 06 Aqua-235 44.22 160

15 - 16 godina

1. ZIVKOVIC, Mihajlo 04 Leskovac 35.28 316
2. BUDINČIĆ, Marko 03 KVS Leotar, TB 45.53 147
3. KOROL, Damjan 03 KVS Leotar, TB 45.63 146
4. BIHORAC, Mehmed 04 Novi Pazar 58.03 71
5. MAVRIC, Edin 04 Novi Pazar 1:28.86 19

17 godina i stariji

1. MILOSAVLJEVIC, Mateja 02 Mladost 34.97 324
2. KRIVOKAPIC, Andrija 97 Mladost 36.53 285
3. GRACANIN, Jasmin 86 Delfin 2007 41.29 197
4. MAVRIC, Samir 02 Novi Pazar 44.72 155
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XXII Otvoreno Prvenstvo Jagodine - XIV Memorijal Miroslav Kovacevic - Geza 2019
Jagodina, 28-7-2019

Disciplina 6 Ženski, 50m Leđno/Back Otvoreno
28-Jul-19 - 17:58 Rezultati
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

7 - 8 godina

1. PERMETI, Gala 11 Nis 2005 56.77 108
2. VELICKOVIC, Lana 11 Nis 2005 57.86 102
3. STOJANOVIC, Nikolina 11 Sveti Nikola 58.34 99
4. KOCIC, Anastasija 11 Nis 2005 1:00.17 90
5. BUSIC, Iva 11 Mladost 1:01.40 85
6. PANIC, Petra 11 Nis 2005 1:04.63 73
7. ANTONIJEVIĆ, Danica 12 Klub za vodene sportove Mornar 1:06.66 66
8. GLIGORIC, Jana 12 PK "BPK" Bgd 1:12.66 51

9 - 10 godina

1. BOOM, Tereza 09 Plovdiv2019 38.54 346
2. CANIC, Marija 09 PK "BPK" Bgd 43.50 240
3. MIRKOVIC, Danica 09 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 44.68 222
4. VUCIC, Petra 09 Sveti Nikola 46.16 201
5. STEVANOVIC, Natasa 09 Mladost 48.55 173
6. RAJKOVIC, Teodora 10 Pirat 54.77 120
7. MAKSIMOVIC, Jelisaveta 10 Pirat 55.74 114
8. VUCICEVIC, Iva 09 Jagodina 59.90 92
9. STOJANOVIC, Eleonora 09 Aqua-235 1:01.63 84

10. LUKOVIĆ, Helena 10 Klub za vodene sportove Mornar 1:53.19 13

11 - 12 godina

1. RAKOVA, Teodora 08 Kamengrad 38.94 335
2. STOYANOVA, Marina 07 Plovdiv2019 39.38 324
3. STOJANOVIC, Teodora 07 Aqua-235 51.01 149

13 - 14 godina

1. LAKIĆ, Helena 05 KVS Leotar, TB 36.02 423
2. STOJIC, Melanija 05 Bor 40.90 289
3. NOVAKOVIĆ, Minja 05 Mladost 42.09 265
4. JOVANOVIC, Andrea 06 Bor 45.13 215
5. CUKIC, Hena 06 Novi Pazar 57.86 102

15 - 16 godina

1. JOLOVIC, Jana 04 Delfin 2007 45.74 207
2. LAKOTA, Azra 03 Novi Pazar 59.49 94

17 godina i stariji

1. STOJANOVIC, Marija 01 Mladost 48.70 171
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XXII Otvoreno Prvenstvo Jagodine - XIV Memorijal Miroslav Kovacevic - Geza 2019
Jagodina, 28-7-2019

Disciplina 7 Muški, 50m Delfin/Fly Otvoreno
28-Jul-19 - 18:06 Rezultati
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

9 - 10 godina

1. MITIC, Bogdan 10 Sveti Nikola 35.14 260
2. GLIGORIC, Djordje 09 PK "BPK" Bgd 38.54 197
3. STEVIC, Ognjen 09 Pirat 40.37 171
4. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK "BPK" Bgd 40.62 168
5. JONCIC, Milan 09 Napredak 41.16 161
6. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 41.68 155

11 - 12 godina

1. SOSIC, Nemanja 07 Delta 34.86 266
2. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 36.51 231
3. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 38.23 201
4. NIKOLIC, Vuk 08 Sveti Nikola 40.12 174
5. ADJANCIC, Bogdan 07 Kraljevo 42.98 142
6. DUPLJAK, Davud 07 Delfin 2007 50.07 89
7. CVETANOVIC, Aleksa 07 Sveti Nikola 50.32 88

13 - 14 godina

1. SAVICIC MATEJA, 06 Sloboda 35.04 262
2. ILIC, Filip 06 Mladost 36.76 227

15 - 16 godina

1. KAIZER, Demian- Andre 03 Plovdiv2019 31.44 363
2. JEKIC, Milos 03 Kraljevo 35.04 262
3. KOSTIC, Nemanja 03 Aqua-235 35.26 257

17 godina i stariji

1. SPANOVIC, Lazar 00 Kraljevo 29.41 443
2. KRIVOKAPIC, Andrija 97 Mladost 32.74 321
3. GRACANIN, Irfan 85 Delfin 2007 35.46 253
4. DAMNJANOVIC, Bogdan 01 Nis 2005 39.71 180
5. SKRIJELJ, Mehmed 01 Delfin 2007 1:00.44 51

Disciplina 8 Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
28-Jul-19 - 18:11 Rezultati
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

7 - 8 godina

1. BUSIC, Iva 11 Mladost 1:01.94 61
2. VELICKOVIC, Lana 11 Nis 2005 1:09.17 44
3. JOVIC, Lena 11 Mladost 1:21.30 27
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XXII Otvoreno Prvenstvo Jagodine - XIV Memorijal Miroslav Kovacevic - Geza 2019
Jagodina, 28-7-2019

Disciplina 8, Ženski, 50m Delfin/Fly

9 - 10 godina

1. VELINOV, Ena 09 Nis 2005 38.24 260
2. BOOM, Tereza 09 Plovdiv2019 41.00 211
3. STANEVA, Teodora 09 Plovdiv2019 45.05 159
4. MARKOVIC, Marta 09 Pirat 45.56 154
5. TANJEVIĆ, Anja 10 Klub za vodene sportove Mornar 46.88 141
6. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 47.09 139
7. POPOVIC, Jelica 10 Olimpija Bor 52.43 101
8. MIJAJLOVIC, Sara 09 Aqua-235 56.35 81

11 - 12 godina

1. LAZAROVA, Desislava 07 Vihren 36.29 305
2. MITROVIC, Ruzica 08 PK "BPK" Bgd 36.67 295
3. MARKOVIC, Magdalena 07 Pirat 43.54 176
4. DRAZANIN, Sara 07 Delfin 2007 43.55 176
5. MARKOVIC, Andjela 08 Delta 49.50 120
6. PAVLOVIC, Nadja 08 Jagodina 53.26 96
7. SIMOVIC, Petra 08 Kraljevo 54.20 91

13 - 14 godina

1. KRASTEVA, Yana 05 Plovdiv2019 33.20 398
2. LAKIĆ, Helena 05 KVS Leotar, TB 33.99 371
3. JOVANOVIC, Andrea 06 Bor 45.21 157

15 - 16 godina

1. MARKOVIC, Ana 04 Pirat 32.07 442
2. STOJANOVIC, Milica 04 Sveti Nikola 40.06 226
3. KIS, Ena 04 Bor 40.86 213

17 godina i stariji

1. TOSIC, Djurdja 01 Pirat 33.12 401
2. SPASIC, Andjela 01 Mladost 40.08 226

Disciplina 9 Muški, 100m Slobodno/Free Otvoreno
28-Jul-19 - 18:17 Rezultati
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

11 - 12 godina

1. SLOVIC, Matija 08 Sloboda 1:15.15 243
2. ADJANCIC, Bogdan 07 Kraljevo 1:26.92 157
3. GRAČANIN, Ramiz 07 Delfin 2007 1:31.53 134

13 - 14 godina

1. ZECIROVIC, Emin 05 Novi Pazar 1:07.83 330
2. BULATOVIC, Luka 06 Kraljevo 1:21.13 193
3. DESTANOVIC, Samed 06 Delfin 2007 1:52.52 72

15 - 16 godina

1. JOVANOVIC, Djordje 03 Kraljevo 1:19.90 202
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XXII Otvoreno Prvenstvo Jagodine - XIV Memorijal Miroslav Kovacevic - Geza 2019
Jagodina, 28-7-2019

Disciplina 10 Ženski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
28-Jul-19 - 18:30 Rezultati
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

Disciplina 11 Muški, 100m Prsno/Breast 13 godina i stariji
28-Jul-19 - 18:39 Memorijalna trka Miroslav Kovacevic - Geza Rezultati
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

Disciplina 12 Ženski, 100m Prsno/Breast 13 godina i stariji
28-Jul-19 - 18:44 Memorijalna trka Miroslav Kovacevic - Geza Rezultati
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

Disciplina 13 Muški, 100m Leđno/Back 13 godina i stariji
28-Jul-19 - 18:49 Rezultati
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

Disciplina 14 Ženski, 100m Leđno/Back 13 godina i stariji
28-Jul-19 - 18:53 Rezultati
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

Disciplina 15 Muški, 100m Delfin/Fly 13 godina i stariji
28-Jul-19 - 18:56 Rezultati
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

Disciplina 16 Ženski, 100m Delfin/Fly 13 godina i stariji
28-Jul-19 - 18:58 Rezultati
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

Disciplina 17 Muški, 200m Mešovito/Medley 13 godina i stariji
28-Jul-19 - 19:01 Rezultati
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

Disciplina 18 Ženski, 200m Mešovito/Medley 13 godina i stariji
28-Jul-19 - 19:10 Rezultati
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

Disciplina 19 Muški, 4 x 50m Slobodno/Free Otvoreno
28-Jul-19 - 19:14 Rezultati
Bodova: FINA 2018

Rang Vreme Bodova

Disciplina 20 Ženski, 4 x 50m Slobodno/Free Otvoreno
28-Jul-19 - 19:18 Rezultati
Bodova: FINA 2018

Rang Vreme Bodova
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XXII Otvoreno Prvenstvo Jagodine - XIV Memorijal Miroslav Kovacevic - Geza 2019
Jagodina, 28-7-2019

Disciplina 1 Muški, 50m Slobodno/Free Otvoreno
28-Jul-19 - 17:00 Rezultati
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

6 godina i mlađi

1. MITIC, Jovan 13 Sveti Nikola 1:01.89 38

7 - 8 godina

1. PETKOV, Hristo 11 Plovdiv2019 38.75 157
2. RALEVIC, Mihajlo 11 Leskovac 45.31 98
3. ARSIC, Aleksa 12 Nis 2005 46.99 88

9 - 10 godina

1. STEVIC, Ognjen 09 Pirat 35.39 206
2. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 35.63 202
3. MISIC, Relja 09 Pirat 36.11 194

11 - 12 godina

1. MITIC, Petar 07 Sveti Nikola 30.27 329
2. MAKSIMOVIC, Grigorije 07 Pirat 31.10 303
3. SOSIC, Nemanja 07 Delta 31.77 285

13 - 14 godina

1. SAVICIC MATEJA, 06 Sloboda 31.60 289
2. ILIC, Filip 06 Mladost 33.14 251
3. BULATOVIC, Luka 06 Kraljevo 35.90 197

15 - 16 godina

1. TESIC, Pavle 03 Aqua-235 28.34 401
2. NIKOLIC, Aleksa 04 Bor 30.11 334
3. KOSTIC, Nemanja 03 Aqua-235 30.27 329

17 godina i stariji

1. SPANOVIC, Lazar 00 Kraljevo 26.08 515
2. MILJKOVIC, Aleksa 02 Napredak 26.60 485
3. JOIC, Veljko 02 Leskovac 26.85 472

Disciplina 2 Ženski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
28-Jul-19 - 17:14 Rezultati
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

7 - 8 godina

1. PALANGETIC, Milana 11 Nis 2005 41.16 190
2. RADOJEVIĆ, Olga 11 Klub za vodene sportove Mornar 43.50 161
3. STOJANOVIC, Nikolina 11 Sveti Nikola 48.80 114

9 - 10 godina

1. GONCIN, Tara 09 PK "BPK" Bgd 34.58 320
2. VELINOV, Ena 09 Nis 2005 35.86 287
3. STANEVA, Teodora 09 Plovdiv2019 37.10 259



Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Plivacki Savez Srbije 02-Avg-19 21:55 - Strana 2

XXII Otvoreno Prvenstvo Jagodine - XIV Memorijal Miroslav Kovacevic - Geza 2019
Jagodina, 28-7-2019

Disciplina 2, Ženski, 50m Slobodno/Free

11 - 12 godina

1. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 32.20 397
2. PEHLIVANOVA, Lora 08 Plovdiv2019 33.82 342
3. MILOSEVIC, Masa 08 Aqua-235 38.14 239

13 - 14 godina

1. KRASTEVA, Yana 05 Plovdiv2019 29.23 531
2. TANASKOVIC, Isidora 05 Aqua-235 32.21 396
3. MANCIC, Lana 05 Mladost 33.48 353

15 - 16 godina

1. STOJANOVIC, Milica 04 Sveti Nikola 35.28 302
2. ŠPIRTO, Maja 03 KVS Leotar, TB 38.12 239
3. MAVRIC, Nadzija 03 Novi Pazar 45.34 142

17 godina i stariji

1. TOSIC, Djurdja 01 Pirat 29.91 495
2. STOJANOVIC, Marija 01 Mladost 35.80 289

Disciplina 3 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
28-Jul-19 - 17:26 Rezultati
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

6 godina i mlađi

1. MITIC, Jovan 13 Sveti Nikola 1:14.32 42

7 - 8 godina

1. PETKOV, Hristo 11 Plovdiv2019 48.23 155
2. GRUJOVIC, Vojin 11 Nis 2005 54.05 110
3. PETROVIC, Vasilije 11 Sveti Nikola 57.32 92

9 - 10 godina

1. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 42.03 235
2. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 43.41 213
3. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK "BPK" Bgd 46.21 177

11 - 12 godina

1. JOIC, Pavle 07 Leskovac 38.78 299
2. SOSIC, Ilija 07 Delta 41.97 236
3. PALANGETIC, Mihajlo 08 Nis 2005 45.92 180

13 - 14 godina

1. VUKOJE, Jovan 05 KVS Leotar, TB 39.97 273
2. PILJEVIĆ, Filip 05 KVS Leotar, TB 44.29 201
3. KAHROVIC, Imran 05 Novi Pazar 50.13 138

15 - 16 godina

1. PEHLIVANOV, Nikolai 04 Plovdiv2019 35.67 385
2. DANOJLIĆ, Vuk 03 KVS Leotar, TB 38.63 303
3. ROZGIC, Mihajlo 04 Kraljevo 41.58 243
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XXII Otvoreno Prvenstvo Jagodine - XIV Memorijal Miroslav Kovacevic - Geza 2019
Jagodina, 28-7-2019

Disciplina 3, Muški, 50m Prsno/Breast

17 godina i stariji

1. ZLATKOVIC, Arandjel 02 Leskovac 33.55 462
2. JOIC, Veljko 02 Leskovac 33.56 462
3. GOJKOVIC, Krsman 01 Kraljevo 40.55 262

Disciplina 4 Ženski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
28-Jul-19 - 17:37 Rezultati
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

7 - 8 godina

1. PALANGETIC, Milana 11 Nis 2005 48.70 220
2. PETROVIC, Elena 11 Leskovac 54.23 159
3. PANIC, Petra 11 Nis 2005 1:06.72 85

9 - 10 godina

1. DABIC, Tamara 09 Delfin 2007 51.84 182
2. MITIC, Jovana 09 Jagodina 55.09 151
3. POPOVIC, Jelica 10 Olimpija Bor 55.67 147

11 - 12 godina

1. MITROVIC, Ruzica 08 PK "BPK" Bgd 39.78 403
2. DRAZANIN, Sara 07 Delfin 2007 42.10 340
3. PEHLIVANOVA, Lora 08 Plovdiv2019 42.65 327

13 - 14 godina

1. RADOVIC, Sara 06 Mladost 44.40 290
2. VUKICEVIC, Mia 05 Delfin 2007 50.22 200
3. STISOVIC, Petra 06 Kraljevo 51.48 186

15 - 16 godina

1. PILJEVIĆ, Kristina 03 KVS Leotar, TB 43.74 303
2. RAJKOVIC, Dunja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 45.32 273
3. CANKOVIC, Jelena 03 Bor 47.55 236

17 godina i stariji

1. SPASIC, Andjela 01 Mladost 45.12 276
2. RAMOVIC, Kanita 01 Novi Pazar 47.07 243
3. MUJIC, Ana 02 Kraljevo 51.94 181

Disciplina 5 Muški, 50m Leđno/Back Otvoreno
28-Jul-19 - 17:48 Rezultati
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

7 - 8 godina

1. SPASIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 55.69 80
2. GRUJOVIC, Vojin 11 Nis 2005 57.83 71
3. ARSIC, Aleksa 12 Nis 2005 1:01.56 59
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XXII Otvoreno Prvenstvo Jagodine - XIV Memorijal Miroslav Kovacevic - Geza 2019
Jagodina, 28-7-2019

Disciplina 5, Muški, 50m Leđno/Back

9 - 10 godina

1. MISIC, Relja 09 Pirat 38.87 236
2. ILIC, Aleksandar 09 PK "BPK" Bgd 41.54 193
3. GLIGORIC, Djordje 09 PK "BPK" Bgd 41.59 193

11 - 12 godina

1. MAKSIMOVIC, Grigorije 07 Pirat 37.14 271
2. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 37.93 254
3. NIKOLIC, Vuk 08 Sveti Nikola 38.75 238

13 - 14 godina

1. CVETKOVIC, Mihajlo 06 Aqua-235 44.22 160

15 - 16 godina

1. ZIVKOVIC, Mihajlo 04 Leskovac 35.28 316
2. BUDINČIĆ, Marko 03 KVS Leotar, TB 45.53 147
3. KOROL, Damjan 03 KVS Leotar, TB 45.63 146

17 godina i stariji

1. MILOSAVLJEVIC, Mateja 02 Mladost 34.97 324
2. KRIVOKAPIC, Andrija 97 Mladost 36.53 285
3. GRACANIN, Jasmin 86 Delfin 2007 41.29 197

Disciplina 6 Ženski, 50m Leđno/Back Otvoreno
28-Jul-19 - 17:58 Rezultati
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

7 - 8 godina

1. PERMETI, Gala 11 Nis 2005 56.77 108
2. VELICKOVIC, Lana 11 Nis 2005 57.86 102
3. STOJANOVIC, Nikolina 11 Sveti Nikola 58.34 99

9 - 10 godina

1. BOOM, Tereza 09 Plovdiv2019 38.54 346
2. CANIC, Marija 09 PK "BPK" Bgd 43.50 240
3. MIRKOVIC, Danica 09 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 44.68 222

11 - 12 godina

1. RAKOVA, Teodora 08 Kamengrad 38.94 335
2. STOYANOVA, Marina 07 Plovdiv2019 39.38 324
3. STOJANOVIC, Teodora 07 Aqua-235 51.01 149

13 - 14 godina

1. LAKIĆ, Helena 05 KVS Leotar, TB 36.02 423
2. STOJIC, Melanija 05 Bor 40.90 289
3. NOVAKOVIĆ, Minja 05 Mladost 42.09 265
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XXII Otvoreno Prvenstvo Jagodine - XIV Memorijal Miroslav Kovacevic - Geza 2019
Jagodina, 28-7-2019

Disciplina 6, Ženski, 50m Leđno/Back

15 - 16 godina

1. JOLOVIC, Jana 04 Delfin 2007 45.74 207
2. LAKOTA, Azra 03 Novi Pazar 59.49 94

17 godina i stariji

1. STOJANOVIC, Marija 01 Mladost 48.70 171

Disciplina 7 Muški, 50m Delfin/Fly Otvoreno
28-Jul-19 - 18:06 Rezultati
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

9 - 10 godina

1. MITIC, Bogdan 10 Sveti Nikola 35.14 260
2. GLIGORIC, Djordje 09 PK "BPK" Bgd 38.54 197
3. STEVIC, Ognjen 09 Pirat 40.37 171

11 - 12 godina

1. SOSIC, Nemanja 07 Delta 34.86 266
2. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 36.51 231
3. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 38.23 201

13 - 14 godina

1. SAVICIC MATEJA, 06 Sloboda 35.04 262
2. ILIC, Filip 06 Mladost 36.76 227

15 - 16 godina

1. KAIZER, Demian- Andre 03 Plovdiv2019 31.44 363
2. JEKIC, Milos 03 Kraljevo 35.04 262
3. KOSTIC, Nemanja 03 Aqua-235 35.26 257

17 godina i stariji

1. SPANOVIC, Lazar 00 Kraljevo 29.41 443
2. KRIVOKAPIC, Andrija 97 Mladost 32.74 321
3. GRACANIN, Irfan 85 Delfin 2007 35.46 253

Disciplina 8 Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
28-Jul-19 - 18:11 Rezultati
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

7 - 8 godina

1. BUSIC, Iva 11 Mladost 1:01.94 61
2. VELICKOVIC, Lana 11 Nis 2005 1:09.17 44
3. JOVIC, Lena 11 Mladost 1:21.30 27

9 - 10 godina

1. VELINOV, Ena 09 Nis 2005 38.24 260
2. BOOM, Tereza 09 Plovdiv2019 41.00 211
3. STANEVA, Teodora 09 Plovdiv2019 45.05 159
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XXII Otvoreno Prvenstvo Jagodine - XIV Memorijal Miroslav Kovacevic - Geza 2019
Jagodina, 28-7-2019

Disciplina 8, Ženski, 50m Delfin/Fly

11 - 12 godina

1. LAZAROVA, Desislava 07 Vihren 36.29 305
2. MITROVIC, Ruzica 08 PK "BPK" Bgd 36.67 295
3. MARKOVIC, Magdalena 07 Pirat 43.54 176

13 - 14 godina

1. KRASTEVA, Yana 05 Plovdiv2019 33.20 398
2. LAKIĆ, Helena 05 KVS Leotar, TB 33.99 371
3. JOVANOVIC, Andrea 06 Bor 45.21 157

15 - 16 godina

1. MARKOVIC, Ana 04 Pirat 32.07 442
2. STOJANOVIC, Milica 04 Sveti Nikola 40.06 226
3. KIS, Ena 04 Bor 40.86 213

17 godina i stariji

1. TOSIC, Djurdja 01 Pirat 33.12 401
2. SPASIC, Andjela 01 Mladost 40.08 226

Disciplina 9 Muški, 100m Slobodno/Free Otvoreno
28-Jul-19 - 18:17 Rezultati
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

11 - 12 godina

1. SLOVIC, Matija 08 Sloboda 1:15.15 243
2. ADJANCIC, Bogdan 07 Kraljevo 1:26.92 157
3. GRAČANIN, Ramiz 07 Delfin 2007 1:31.53 134

13 - 14 godina

1. ZECIROVIC, Emin 05 Novi Pazar 1:07.83 330
2. BULATOVIC, Luka 06 Kraljevo 1:21.13 193
3. DESTANOVIC, Samed 06 Delfin 2007 1:52.52 72

15 - 16 godina

1. JOVANOVIC, Djordje 03 Kraljevo 1:19.90 202

Disciplina 10 Ženski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
28-Jul-19 - 18:30 Rezultati
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova
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XXII Otvoreno Prvenstvo Jagodine - XIV Memorijal Miroslav Kovacevic - Geza 2019
Jagodina, 28-7-2019

Disciplina 11 Muški, 100m Prsno/Breast 13 godina i stariji
28-Jul-19 - 18:39 Memorijalna trka Miroslav Kovacevic - Geza Rezultati
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

Disciplina 12 Ženski, 100m Prsno/Breast 13 godina i stariji
28-Jul-19 - 18:44 Memorijalna trka Miroslav Kovacevic - Geza Rezultati
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

Disciplina 13 Muški, 100m Leđno/Back 13 godina i stariji
28-Jul-19 - 18:49 Rezultati
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

Disciplina 14 Ženski, 100m Leđno/Back 13 godina i stariji
28-Jul-19 - 18:53 Rezultati
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

Disciplina 15 Muški, 100m Delfin/Fly 13 godina i stariji
28-Jul-19 - 18:56 Rezultati
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

Disciplina 16 Ženski, 100m Delfin/Fly 13 godina i stariji
28-Jul-19 - 18:58 Rezultati
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

Disciplina 17 Muški, 200m Mešovito/Medley 13 godina i stariji
28-Jul-19 - 19:01 Rezultati
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

Disciplina 18 Ženski, 200m Mešovito/Medley 13 godina i stariji
28-Jul-19 - 19:10 Rezultati
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

Disciplina 19 Muški, 4 x 50m Slobodno/Free Otvoreno
28-Jul-19 - 19:14 Rezultati
Bodova: FINA 2018

Rang Vreme Bodova

Disciplina 20 Ženski, 4 x 50m Slobodno/Free Otvoreno
28-Jul-19 - 19:18 Rezultati
Bodova: FINA 2018

Rang Vreme Bodova
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XXII Otvoreno Prvenstvo Jagodine - XIV Memorijal Miroslav Kovacevic - Geza 2019
Jagodina, 28-7-2019

Statistika medalja Sve discipline

Muški Ženski Svi
Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Ukupno

1. Plovdiv2019 PLOV19 BUL 4 - - 3 3 3 7 3 3 13
2. Pirat PIR SRB 3 1 2 4 - 1 7 1 3 11
3. Sveti Nikola SNN SRB 5 1 3 1 1 2 6 2 5 13
4. Nis 2005 NIS SRB 1 3 3 4 3 1 5 6 4 15
5. Mladost MLA SRB 1 4 - 4 2 3 5 6 3 14
6. KVS Leotar, TB KVSLETB BIH 1 3 1 2 2 - 3 5 1 9
7. Kraljevo KV SRB 3 3 3 - - 2 3 3 5 11
8. Leskovac LES SRB 3 2 1 - 1 - 3 3 1 7
9. Sloboda SLO SRB 3 - - - - - 3 - - 3

10. PK "BPK" Bgd BPK SRB - 2 2 2 2 - 2 4 2 8
11. Delfin 2007 DF07 SRB - - 4 2 2 - 2 2 4 8
12. Aqua-235 AQV SRB 2 - 2 - 1 2 2 1 4 7
13. Novi Pazar NP SRB 1 - 1 - 2 1 1 2 2 5
14. Delta DCS SRB 1 1 1 - - - 1 1 1 3
15. Vihren VIH BUL - - - 1 - - 1 - - 1

 Kamengrad KAM BUL - - - 1 - - 1 - - 1
17. Napredak NAP SRB - 3 - - - - - 3 - 3
18. Bor BOR SRB - 1 - - 1 3 - 2 3 5
19. Plivacki klub,,Partizan"Beogra PAR SRB - - - - 1 1 - 1 1 2
20. Jagodina JA SRB - - - - 1 - - 1 - 1

 Klub za vodene sportove Mornar MOR SRB - - - - 1 - - 1 - 1
22. Olimpija Bor OLB SRB - - - - - 1 - - 1 1
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Jagodina, 28-7-2019

Ekipni Sve discipline

Svi, Otvoreno
1. Nis 2005 NIS 155.00
2. Mladost MLA 147.00
3. Sveti Nikola SNN 136.00
4. Pirat PIR 131.00
5. Plovdiv2019 PLOV19 124.00
6. Kraljevo KV 108.00
7. Novi Pazar NP 94.00
8. KVS Leotar, TB KVSLETB 89.00
9. Delfin 2007 DF07 83.00

10. PK "BPK" Bgd BPK 71.00
11. Leskovac LES 69.00
12. Bor BOR 62.00
13. Aqua-235 AQV 58.00
14. Napredak NAP 42.00
15. Delta DCS 40.00
16. Sloboda SLO 36.00
17. Klub za vodene sportove Mornar MOR 30.00
18. Jagodina JA 25.00
19. Plivacki klub,,Partizan"Beogra PAR 24.00

Olimpija Bor OLB 24.00
21. Poseidon POS 12.00
22. Kamengrad KAM 10.00

Vihren VIH 10.00
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XXII Otvoreno Prvenstvo Jagodine - XIV Memorijal Miroslav Kovacevic - Geza 2019
Jagodina, 28-7-2019

Sve disciplineNajbolje performanse po bodovima
Bodova: FINA 2018

1. KRASTEVA, Yana 05 Plovdiv2019 50m Slobodno/Free 29.23 531
2. SPANOVIC, Lazar 00 Kraljevo 50m Slobodno/Free 26.08 515
3. TOSIC, Djurdja 01 Pirat 50m Slobodno/Free 29.91 495
4. MILJKOVIC, Aleksa 02 Napredak 50m Slobodno/Free 26.60 485
5. JOIC, Veljko 02 Leskovac 50m Slobodno/Free 26.85 472
6. ZLATKOVIC, Arandjel 02 Leskovac 50m Prsno/Breast 33.55 462
7. RADOMIROVIC, Nikola 00 Pirat 50m Slobodno/Free 27.25 451
8. MARKOVIC, Ana 04 Pirat 50m Delfin/Fly 32.07 442
9. LAKIĆ, Helena 05 KVS Leotar - Trebinje 50m Leđno/Back 36.02 423

10. MITROVIC, Ruzica 08 PK "BPK" Bgd 50m Prsno/Breast 39.78 403
11. TESIC, Pavle 03 Aqua-235 50m Slobodno/Free 28.34 401
12. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 50m Slobodno/Free 32.20 397
13. TANASKOVIC, Isidora 05 Aqua-235 50m Slobodno/Free 32.21 396
14. PEHLIVANOV, Nikolai 04 Plovdiv2019 50m Prsno/Breast 35.67 385
15. POPOVIC, Oliver 99 Pirat 50m Slobodno/Free 28.84 381
16. KAIZER, Demian- Andre 03 Plovdiv2019 50m Delfin/Fly 31.44 363
17. MANCIC, Lana 05 Mladost Bor 50m Slobodno/Free 33.48 353
18. BOOM, Tereza 09 Plovdiv2019 50m Leđno/Back 38.54 346
19. PEHLIVANOVA, Lora 08 Plovdiv2019 50m Slobodno/Free 33.82 342
20. KRALJEVIĆ, Teodora 05 KVS Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 33.86 341
21. DRAZANIN, Sara 07 Delfin 2007 50m Prsno/Breast 42.10 340
22. RAKOVA, Teodora 08 Kamengrad 50m Leđno/Back 38.94 335
23. NIKOLIC, Aleksa 04 Bor 50m Slobodno/Free 30.11 334
24. ZECIROVIC, Emin 05 Novi Pazar 100m Slobodno/Free 1:07.83 330
25. KOSTIC, Nemanja 03 Aqua-235 50m Slobodno/Free 30.27 329

MITIC, Petar 07 Sveti Nikola 50m Slobodno/Free 30.27 329
27. MILOSAVLJEVIC, Mateja 02 Mladost Bor 50m Leđno/Back 34.97 324

STOYANOVA, Marina 07 Plovdiv2019 50m Leđno/Back 39.38 324
29. KRIVOKAPIC, Andrija 97 Mladost Bor 50m Delfin/Fly 32.74 321
30. GONCIN, Tara 09 PK "BPK" Bgd 50m Slobodno/Free 34.58 320
31. ZIVKOVIC, Mihajlo 04 Leskovac 50m Leđno/Back 35.28 316
32. LAZAROVA, Desislava 07 Vihren 50m Delfin/Fly 36.29 305
33. DANOJLIĆ, Vuk 03 KVS Leotar - Trebinje 50m Prsno/Breast 38.63 303

PILJEVIĆ, Kristina 03 KVS Leotar - Trebinje 50m Prsno/Breast 43.74 303
MAKSIMOVIC, Grigorije 07 Pirat 50m Slobodno/Free 31.10 303

36. STOJANOVIC, Milica 04 Sveti Nikola 50m Slobodno/Free 35.28 302
37. JOIC, Pavle 07 Leskovac 50m Prsno/Breast 38.78 299
38. RADOVIC, Sara 06 Mladost Bor 50m Prsno/Breast 44.40 290
39. SAVICIC MATEJA, 06 Sloboda 50m Slobodno/Free 31.60 289

STOJIC, Melanija 05 Bor 50m Leđno/Back 40.90 289
STOJANOVIC, Marija 01 Mladost Bor 50m Slobodno/Free 35.80 289

42. VELINOV, Ena 09 Nis 2005 50m Slobodno/Free 35.86 287
43. JOVANOVIC, Ognjen 03 Kraljevo 50m Slobodno/Free 31.71 286
44. SOSIC, Nemanja 07 Delta 50m Slobodno/Free 31.77 285
45. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 50m Slobodno/Free 31.82 283
46. SKOKOVIC, Vukasin 02 Sloboda 50m Slobodno/Free 31.86 282
47. SPASIC, Andjela 01 Mladost Bor 50m Prsno/Breast 45.12 276
48. VUKOJE, Jovan 05 KVS Leotar - Trebinje 50m Prsno/Breast 39.97 273

RAJKOVIC, Dunja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beograd 50m Prsno/Breast 45.32 273
50. IVANOVIC, Lea 06 Olimpija Bor 50m Slobodno/Free 36.72 267
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